「国土強靱化税制」の整備・創設にご賛同の方へ（ご署名要領）

 「国土強靱化税制」の整備・創設の要望に賛同の方は、別添の署名用紙に必要事項をご記

入の上、下記の要領でご返送くださいますようお願い申し上げます。

１．返送方法   ファックスまたは郵送

２．送付先
●ファックスの場合  FAX：０５２－９６２－８０９０

           一般社団法人 中部経済連合会 調査部宛

●郵送の場合     〒４６１－０００８

            名古屋市東区武平町５丁目１番地

            名古屋栄ビルディング１０階

            一般社団法人 中部経済連合会 調査部宛

３．お問合せ先  中部経済連合会 調査部 大西、井川

TEL：０５２－９６２－８０９１

４．記入例    下記の通り

以上

「国土強靱化税制」の整備・創設の要望に賛同します。

ご芳名（組織名・ご職業等可能な範囲で） ご住所及びご連絡先（ご自宅、職場どちらでも結構です）

例１

中部経済連合(株)

代表取締役社長 中部 太郎

〒123－4567

中部市中部町１－２

（電話）０１２－３４５－６７８９

例２

中部経済連合(株)

経理部長 中部 次郎

〒234－5678

中部市中部町３－４

（電話）１２３－４５６－７８９０

例３

税理士

中部 花子

〒345－6789

中部市中部町５－６

（電話）２３４－５６７－８９０１

例４

中部 一郎

〒456－7890

中部市中部町７－８

（電話）３４５－６７８－９０１２

署名用紙